PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0784812022, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022.

FERNANDO =AVIAM, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 111.154,24 (cento e onze mil e cento e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro
centavos).

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00006 -04.122.7001.2234-33903000 	............................................................... 1.702,00

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os funcionários

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE. ADMINISTRACAO 	. . 	.

Aplicação: 1100000 -GERAL 	. 	 .

00017-04.123.7001.0012-33909100 	............................................................... 6.584,64

Remanejamento de saldo para pagamento de requisições de pequeno valor

Unidade 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00024-04.122.7001.2280 - 33903000. 	 44.570,60

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os funcionários

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00076 - 08.244.4007.2152 L  33903000

:.: 	5.744,00

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os funcionários

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Aplicação: 3120018 - COVID-19 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DE APOIO A GESTAÇÃO,

00126 - 10.301.1001.2293-33903000 ............................. . .......  .................................... . 50.000,00

Remanejamento de saldos para aquisição de materiais de limpeza

Unidade: 10.01 .00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00301 - 27.812.3007.2296 - 33903000 .......... ...................: ........................................... 2.553,00

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os funcionários

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

iS SUPLEMENTAÇÕES .......................................................... 	 111.154,24

Artigo 2. 1  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 - 04.122.7001.2234 - 33903900 	............................................................... 1.702,00

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os funcionários

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAC)

Aplicação: 1100000 - GERAL

00016 -04.123.7001.0012-31909100 	............................................................... 6.584,64

Remanejamento de saldo para pagamento de requisições de pequeno valor, -

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERÁL

Q0O2:7-.-04. 122;7001.228033903900 	............................................. 	44.570,60

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os funcionários.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00081 -08.244.4007.2152-33903900- 	............................................................ 	5.744,00

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os funcionários e para aquisição do cercado para casinha do Papai Noel

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3120018 - COVID-19 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DE APOIO A GESTAÇÃO

001-34-1-0.301.1001.2293-33903900 	-.:.*.. . ............................. ........ ... .. ... .....s0000,00

Remanelamento de saldos para aquisiçao de materiais de limpeza

Unidade: 10.01 .00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00303 - 27.812.3007.2296 -- 339039Ó0- . ..... ......... ....................... ...................................... 	2.553,00

Remanejamento de saldos para aquisição de kits natalinos para os -funcionários

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 111.154,24

Praça Tiradentes, 650 - Cèntro 17120'-009 Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.spgov.br

Publicado em: 06 de dezembro de 2022
Página: 09 a 11 Diário Oficial Eletrônico de Agudos.